
 

COMUNE DI CRESCENTINO 
Provincia di Vercelli 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 73 
 

 

OGGETTO :  
MOZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "CRESCENTINO VIVA FERRERO SINDACO" AD 

OGGETTO "CRESCENTINO PLASTIC FREE"           

 

L’anno duemiladiciannove, addì diciannove, del mese di dicembre, alle ore  venti e minuti  trenta,  

nella sala delle adunanze consiliari, convocato per DECISIONE DEL PRESIDENTE mediante avvisi 

scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima 

convocazione, il Consiglio Comunale. 
 

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. FERRERO VITTORIO - Sindaco Sì 

2. LIFREDI LUCA - Vice Sindaco Sì 

3. DASSANO MARIA ANTONELLA - Consigliere Sì 

4. DISPOTO LIBERATO - Consigliere Sì 

5. BORDIGNON ANNALISA - Consigliere Sì 

6. VENARUZZO MANUELE - Consigliere Sì 

7. BORDINO FEDRIK - Presidente Sì 

8. TARALLO SAMANTHA - Consigliere Sì 

9. PONZIN CRISTINA - Consigliere Sì 

10. GREPPI FABRIZIO - Consigliere Giust. 

11. SPERANZA CARMINE - Consigliere Sì 

12. ULLA ALICE - Consigliere Sì 

13. FERRERO LETIZIA - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 12 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale DOTT. PAOLO MARTA il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il/la Signor/a BORDINO FEDRIK  nella sua 

qualità di PRESIDENTE dichiara aperta la seduta per deliberare l’argomento sopra indicato. 



 

Il Consigliere Tarallo illustra la mozione. 

 

Il Consigliere Bordignon comunica che sono state acquistate 1000 borracce in alluminio e 93 in 

tritan che saranno distribuite nelle scuole. 

 

Il Consigliere Venaruzzo informa che si è raggiunto un risultato importante con  l’Associazione 

di promozione sociale “Senza fili senza confini”. 

 

Il Consigliere Speranza afferma che anche la minoranza è soddisfatta perchè non si è interrotta 

la collaborazione con l’Associazione “Senza fili senza confini” 

 

Interventi, repliche e risposte riportati in fonoregistrazione conservata agli atti della 

Segreteria. 

 

Successivamente il Sindaco rimette ai voti la proposta di deliberazione. 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

Vista la proposta di deliberazione, 

 

Con nessun Consigliere astenuto dal voto, 

Con nessun voto contrario, 

Con n. 12 voti favorevoli, 
 

DELIBERA  

 

Di approvare la proposta di deliberazione. 

 

Successivamente 

 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere in merito, con separata votazione 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare, con voti unanimi, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

 

Il Consiglio Comunale si chiude alle ore 22,18.



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 

BORDINO FEDRIK 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  

Firmato Digitalmente 
DOTT. PAOLO MARTA 

 

 

 

 
 


